主旨：

一、

二、

(一)

(二)
１、

２、

(三)

說明：

國立政治大學教務處 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：曾怡
聯絡電話：02-29393091#62859

受文者： 文學院
發文日期： 中華民國 110年9月14日
發文字號： 政教校字第1100026570號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 附件一、國立政治大學教務處教學發展中心課業諮詢輔導實施要點、附件二、課
業諮詢教學助理應徵申請表

 教務處教學發展中心（以下簡稱教發中心）為辦理110學
年度第1學期「學生課業諮詢輔導」，自即日起至110年9
月22日（三）止受理課業諮詢教學助理之申請，敬請轉

知貴單位符合資格之學生，請查照。

依「國立政治大學教務處教學發展中心課業諮詢輔導實

施要點」（附件一）辦理。

課業諮詢教學助理申請事宜：

申請資格：本校學士班三年級以上，具專業知能，並

經教師推薦之學生。

申請方式：

欲申請課業諮詢教學助理之學生，請至教發中心網

站下載「課業諮詢教學助理應徵申請表」（附件

二），下載網址：https://reurl.cc/1YDNbp
將「課業諮詢教學助理應徵申請表」及成績單電子

檔於9月22日（三）下午五點前寄至教發中心學生課

業諮詢輔導業務信箱：ctldlpd@nccu.edu.tw。
申請結果：經教發中心審查會議通過後，公告通過名

單。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

(四)

三、

課業諮詢教學助理薪資、工時及相關規範依說明一所

揭示之實施要點辦理。

如有任何垂詢，請逕洽業務承辦人曾怡小姐，校內分機

62859，聯絡信箱：ctldlpd@nccu.edu.tw。

正本：本校各院、系、所、研究中心(電子布告欄)
副本：教務處教學發展中心

國立政治大學教務處

第2頁，共2頁